



iht. adresseliste

Saksbehandler, innvalgstelefon

Mabel Katrine Trovum, 22 00 35 89

Høring av søknad om tillatelse etter forurensningsloven - Franzefoss Gjenvinning AS avd. Bærum - Isi Miljøpark i Bærum kommune

Franzefoss Gjenvinning AS har søkt om tillatelse etter forurensningsloven til mottak, sortering, mellomlagring og behandling av ordinært og farlig avfall på Isi Miljøpark, i Bærum kommune. Før Fylkesmannen fatter vedtak i saken ber vi berørte parter om eventuell uttalelse til søknaden. Søknaden om tillatelse sendes med dette på høring til aktuelle høringsinstanser for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken.

Søknaden er tilgjengelig på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider under høringer.

Frist for å sende uttalelser til søknaden er 15. november 2019.

Fylkesmannen i Oslo og Viken har den 13.09.2019 mottatt søknad fra Franzefoss Gjenvinning AS om tillatelse etter forurensningsloven til mottak, sortering, mellomlagring og behandling av ordinært og farlig avfall på Isi Miljøpark (Isiveien 60 og 80), i Bærum kommune.

I samsvar med forurensningsforskriften § 36-7, sender vi søknaden på høring til de berørte offentlige organer og myndigheter, organisasjoner som ivaretar allmenne interesser som vedtaket angår, samt andre som kan bli særlig berørt. Dette for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken.

Sammendrag av søknaden

Franzefoss Gjenvinning AS avd. Bærum sitt planlagte anlegg vil ligge i Isiveien 60 og 80 (gbnr. 71/1). Det ble først søkt om drift kun ved Isiveien 80, men i epost datert 01.07.2019 ble Fylkesmannen orientert om at Franzefoss Gjenvinning AS hadde kjøpt *Avfall og Materialgjenvinning AS* (Isiveien 60), og at anlegget ville innfusjoneres i Franzefoss Gjenvinning AS den 01.01.2010. Det ble derfor sendt inn ny søknad som omfattet begge adressene. Eiendommene for omsøkt tiltak er regulert til kommunalteknisk virksomhet i «Reguleringsplan med bestemmelser for Isi Miljøpark» vedtatt 25.04.2007.



Franzefoss Gjenvinning AS søker om mottak av totalt 100 060 tonn næringsavfall årlig, inkludert EE-avfall samt rent trevirke og overflatebehandlet trevirke som skal kvernes. Videre søkes det om mottak og kverning av 6520 tonn fast farlig avfall fra næringsvirksomhet. Det søkes også om mottak og mellomlagring av 3000 tonn farlig avfall stykkgoods årlig, hvorav 250 tonn kan mellomlagres til enhver tid. Det søkes også om mottak og sanering av 100 tonn kasserte fritidsbåter.

All sanering av båter vil foregå innendørs på fast dekke. Mottak, sortering og kverning av næringsavfall vil foregå innendørs i hall. Mottak og mellomlagring av EE-avfall vil foregå innendørs i hall, foruten hvitevarer og kuldemøbler som vil bli mellomlagret i egnet tett container på asfaltert dekke.

Rent og overflatebehandlet trevirke vil bli mottatt og kvernet innendørs i hall på betongdekke. Flis fra rent trevirke vil lagres utendørs på asfalt, mens flis fra overflatebehandlet trevirke vil bli lagret i hallen.

Kverning av fast farlig avfall fra næringsavfall omfatter CCA- og kreosotimpregnert trevirke. Dette vil bli mottatt og kvernet innendørs, og flisen vil bli mellomlagret innendørs i én samlet fraksjon. Fast farlig avfall omfatter også gulvbelegg/isolasjon med ftalater og bromerte flammehemmere, PCB- og klorparafinholdige isolerglassruter og kassert isolasjon av typen XPS. Mottak, kverning og lagring av dette avfallet vil foregå innendørs. Farlig avfall i stykkgoods skal ikke kvernes, og mottak samt mellomlagring av denne typen avfall vil foregå innendørs.

Utslipp fra virksomheten

Virksomheten oppgir at sluk fra hallen og brakkebygg er koblet til kommunalt nett. Sluk fra vaskehall skal gå via en oljeutskiller og videre til kommunalt nett. Overvann fra rene områder utendørs vil ledes vekk fra området og dreneres i grunnen. Overvann fra mulige forurensede områder utendørs ledes til oljeutskiller og videre til kommunalt nett.

Videre opplyser virksomheten om at all sortering og kverning av avfall skal foregå innendørs og dermed ikke vil medføre støy til omgivelsene i nevneverdig grad. Innendørs kverning vil også hindre eksponering av støv til omgivelsene. Flis fra kvernet trevirke vil imidlertid lagres utendørs, og virksomheten vil etablere mulighet for overspyling med vann for å hindre støvflukt ved tørt vær.

Næringsavfallet vil kunne inneholde små mengder våtorganisk avfall på grunn av feilsortering hos produsent av avfallet, og dette vil kunne generere noe lukt. Franzefoss Gjenvinning AS oppgir imidlertid at siden næringsavfallet mottas innendørs er det ikke grunn til å anta at det vil oppstå lukt til nevneverdig sjenanse for naboer.

Omsøkt aktivitet vil gi økt trafikk inn og ut av anlegget med anslagsvis 80 biler inn på anlegget daglig. Dette vil kunne gi noe økt støybelastning i området. Virksomheten opplyser om at det ikke er etablert bolighus i umiddelbar nærhet til anlegget.

Forventninger til høringsuttalelsene

Fylkesmannen oppfordrer høringsinstansene til å komme med begrunnede synspunkter på om tillatelse skal gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbøtende tiltak og vilkår. Dersom høringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i søknaden, ønsker vi informasjon om det.

Deler av høringsuttalelser kan bli sitert i vedtaket om tillatelse skal gis eller ikke. Dersom uttalelsene er omfattende, er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.



Arealbruk reguleres gjennom plan- og bygningsloven der kommunen er forvaltningsmyndighet. Uttalelser knyttet til kommunens/statens vedtatte arealdisponeringer (arealplan, reguleringsplan og eventuell dispensasjon fra reguleringsplan) vektlegger vi derfor ikke i vår vurdering.

Høringsfrist

Eventuelle uttalelser til søknaden sendes til Fylkesmannen i Oslo og Viken **innen 15. november 2019**. Uttalelser sendes skriftlig per e-post til fmovpost@fylkesmannen.no, eller per post til Fylkesmannen i Oslo og Viken, postboks 325, 1502 Moss. Merk uttalelsen med: Saksnummer: 2019/1547.

Søknaden er lagt ut på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider. Gå inn på <https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/horinger/>.

Informasjon om videre saksgang

Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Fylkesmannen, vil de bli forelagt søker til uttalelse, før Fylkesmannen fatter vedtak om tillatelse blir gitt og eventuelt på hvilke vilkår.

Med hilsen

Kari Skogen (e.f.)
seksjonssjef

Mabel Katrine Trovum
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:

Sylvie Hovde	Isigrenda 32	1340	SKUI
Per Ottar Seglen	Isigrenda 38	1340	SKUI
Grethe Lyng Bentzen	Furulundsveien 13B	0282	OSLO
Hans Heen Sikkeland	Skriverøveien 169	1765	HALDEN
Rolf Tore Ødegaard	Snoveien 6	1363	HØVIK
Odd Kongsparten	Isigrenda 28	1340	SKUI
Lisbeth Victoria Rasch	Isigrenda 30	1340	SKUI
Jan Robert Sveen	Kjenneveien 1	1623	GRESSVIK
Ole Johan Myhre	Vangkroken 12C	1339	VØYENENGA
Kristin Elisabeth Enger Oppegaard	Bjørnumveien 10	1340	SKUI
Brit Cecilie Vinda	Isiveien 239	1340	SKUI
Statens Vegvesen Region Øst			
Skui Vel v/ Morten Heldal Haugerud	Postboks 40	1314	VØYENENGA
Anders Rokne	Trulsrudskogen 67	1350	LOMMEDALEN
Johannes Dystebakken Mylius	Isigrenda 30	1340	SKUI
Siv Olaug Endresen	Isigrenda 46	1340	SKUI
Henrik Eilert Beer Lyng	Åsjordet 1B	0382	OSLO



Lars-Erik Kristiansen	Isiveien 239	1340	SKUI
Elisabeth Lyng Postmyr	Lillevannsveien 70D	0788	OSLO
Naturvernforbundet i Bærum			
Øystein Dørum	Åmotveien 14	0880	OSLO
Roy Kristoffersen	Isiveien 232	1340	SKUI
Kristian Rokne	Bjørnemyrsveien 7	1344	HASLUM
Erling Enger	Isiveien 105	1340	SKUI